[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2017 № 13/81
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в решение Слободской

городской Думы от 16.10.2013 № 43/326

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества,  руководствуясь  Уставом города Слободского,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о Реестре муниципального имущества муниципального образования «город Слободской», утвержденное решением Слободской городской Думы от 16.10.2013 № 43/326, а именно: исключить пункт 3.2 раздела 3 Порядка.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель Слободской
городской Думы                                М.В. Будин